PROT. 204 Use.



TRIBUNALE ORDINARIO DI AVEZZANO

Il GIUDICE, dott.ssa Marianna Minotti

alla luce dei provvedimenti governativi adottati per fronteggiare l'emergenza COVID 19, dei Provvedimenti adottati dal Presidente del Tribunale di Avezzano, nonché del Protocollo stipulato con il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati e le Camere Penali

DISPONE

Che all'udienza monocratica del **10.2.2021** verranno trattati negli orari di seguito indicati i seguenti procedimenti:

- 1) Proc. Pen. n. 413/2016 r.g.n.r. verificare esito ricerche 9:00
- 2) Proc. Pen. n. 961/2015 r.g.n.r. verificare esito ricerche 9:00
- 3) Proc. Pen. n. 153/2012 r.g.n.r. scioglimento riserva 9:30
- 4) Proc. Pen. n. 2927/2015 r.g.n.r. istruttoria 9:45
- 5) Proc. Pen. n. 1319/2017 r.g.n.r. prima udienza 10:00
- 6) **Proc. Pen. n. 569/2015 r.g.n.r.** prima udienza, escussione di due testi del P.M. ed esame imputato **10:15**
- 7) Proc. Pen. n. 110/2016 r.g.n.r. escussione di 1 teste del P.M. ed esame imputato 10:45
- 8) Proc. Pen. n. 1403/2018 r.g.n.r. prima udienza, escussione di due testi P.M. 11:00
- 9) **Proc. Pen. n.1611/2016 r.g.n.r.** escussione di PANACCI, D'OVIDIO e testi della Difesa **11:30**
- 10) Proc. Pen. n.2553/2015 r.g.n.r. esame imputato ed escussione di un teste difesa 12:00
- 11) Proc. Pen. n. 1583/2016 r.g.n.r. escussione di un teste P.M., esame imputato ed eventuale discussione 12:30
- 12)Proc. Pen. n.991/2015 r.g.n.r. escussione di un teste P.M. esame imputato e discussione 13:00
- 13) Proc. Pen. n.2441/2017 r.g.n.r. escussione del 4 testi P.M. 13:30
- 14) Proc. Pen. n.2062/2015 r.g.n.r. esame imputato e due testi difesa 14:00
- 15) Proc. Pen. n. 320/2019 r.g.n.r. chiusura istruttoria e discussione 14:30
- 16) Proc. Pen. n.728/2017 r.g.n.r. esame imputato e discussione 15:00
- 17) Proc. Pen. n.1237/2020 r.g.n.r. esame imputato e discussione 15:30

<u>Tutti gli altri procedimenti fissati per il giorno 10.2.2021 verranno rinviati direttamente in udienza secondo le modalità stabilite con Protocollo in materia penale del 6.4.2020.</u>

Si comunichi. Avezzano, 27.1.2021.

DOTT SSA MARIANNA MINOTTI